
UCHWAŁA NR CCCIV/1183/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych wspieranych przez powiat krasnostawski w roku 2024 w zakresie 

kultury fizycznej 

Na podstawie art. 15ust.Ża ustawy zdnia  24kwietnia 2003r.  odziałalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z2023 r. poz. 571), w związku z Uchwałą Nr LXL/357/2023 Rady 
Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy 

powiatu krasnostawskiego  zorganizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2024" (Dz. Urz. Woj. Lubel. z2023, poz. 7402) oraz Uchwałą Nr CCCI/1168/2024 Zarządu Powiatu 

w Krasnymstawie z dnia 23 stycznia 2024r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Krasnostawskiego o charakterze pożytku publicznego w 2024 roku 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

$ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych wspieranych przez powiat krasnostawski w roku 2024 w zakresie kultury fizycznej 
w następującym składzie: 

1) Witołd Boruczenko - Przewodniczący 

2) Aleksandra Stachula - Członek 

3) Joanna Kowalik - Członek 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

No>—— da 

SZ 

Andrzej Llkczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

A 4 

Jan Mróz ZD 
fa 3 

Marek Nieścior R j 

Piotr Suchorab ypzkaą | 

Id: 711BB82B-AA63-43EC-9B40-647854CDC6E5. Uchwalony Strona 1


